



Pressmeddelande 2015-12-14

## Rock the Boat – kryssningen som får Östersjön att koka

**I vår förvandlas fartyget Galaxy till en rockfestival med världsstjärnor som Europe, Mustasch och Backyard Babies. Tillsammans med United Stage presenterar Silja Line Rock the Boat, tre glödheta rockkryssningar som man inte får missa.**

Silja Galaxy kommer gunga mer än vanligt i vår då de nya rockkryssningarna ger sig ut till havs. Rock the Boat är ett helt nytt koncept och några av världens största rockartister kommer att uppträda ombord.

- Vi är väldigt stolta att presentera årets galnaste kryssning Rock the Boat! Att åka på en rockkryssning innebär 23-timmar i sann festivalanda. Utöver de kända rockbanden gästas fartyget av Rock-DJ:s som håller igång festen hela natten lång, säger Vala Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience Manager på Tallink Silja AB.

De tre kryssningarna bjuder på olika artister och bland de största namnen finns Europe, Mustasch och Backyard Babies. Det får sällskap av andra kända band som Spiders, Satan Takes A Holiday och Lillasyster.

- Det kommer att vara många bra artister ombord på rockkryssningarna och jag skulle rekommendera de största fansen att boka in alla de tre datumerna för att inte missa någon av höjdpunkterna, säger Vala Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience Manager på Tallink Silja AB.

Den 3 mars, 21 april och 26 maj avgår kryssningarna från Värtahamnen. Mer information kommer upp på Silja Lines hemsida inom kort.

### Vårens Line Up:

#### **3 mars:**

Europe  
Spiders  
DJ: Ida & Mia från Crucified Barbara

#### **21 april:**

Mustasch  
Satan Takes A Holiday  
DJ: Joacim Cans från Hammerfall

#### **26 maj**

Backyard Babies  
Lillasyster  
DJ: Skinny från Deathstars

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Vala Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience Manager på Tallink Silja.

Tel: +46 8 666 35 95, mobil: +46 70 624 92 52

[vala.esfahanian@tallinksilja.com](mailto:vala.esfahanian@tallinksilja.com)

[tallinksilja.se](http://tallinksilja.se)